
Uchwała Nr  VIII/93/2007
Rady Miejskiej w Kozienicach

z dnia 31 maja 2007 roku

W  sprawie  zabezpieczenia  prawidłowego  wydatkowania  środków  przyznanych  z 
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), 
art. 876 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 roku – Kodeks Cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16, poz. 
93 z późniejszymi zmianami) oraz art. 8 ustawy z dnia 28 kwietnia 1936 r. – Prawo wekslowe 
(Dz. U. z 1936 r. Nr 37, poz. 282 z późniejszymi zmianami), uchwala się co następuje:

§ 1
Upoważnia  się  Burmistrza  Gminy  Kozienice  do  zawarcia  umowy  na  dofinansowanie 
przedsięwzięcia „Budowy boiska przy PSP w Brzeźnicy”  do kwoty 50.000 zł ze środków 
Funduszu  Rozwoju  Kultury  Fizycznej  i  zabezpieczenia  prawidłowego wydatkowania  tych 
środków w formie weksla „in blanco” Gminy Kozienice na zasadach określonych w tejże 
umowie i deklaracji do weksla.

§ 2

Realizacja  zabezpieczenia  następowała  będzie  z  dochodów własnych  gminy (art.  4  ust.  1 
ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. Dz. U. Nr 203, poz. 1966).

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ

Mariusz Prawda


